PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Pregão Eletrônico nº 001/2022

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 2 de junho de 2022
Data de Abertura: 21 de junho de 2022
Local: Portal de Compras.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE
COMPRAS)  nº  001/2022,   com  Objetivo  de  Aquisição  de  Máquinas  e  Equipamentos
Agrícolas(Conforme Convênio nº 914943/2021 MAPA)., com Data de Abertura marcada para o dia
21/06/2022,  às  08:30.  O  edital  encontra-se  à  disposição  no  endereço  eletrônico
www.quatroirmaos.rs.gov.br, informações serão prestadas no Departamento de Licitações pelo fone
(54) 3614-1107.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1520/wSn5Xs6TXJVdXbojdT9CqSOyJxK3WS1S.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1520/wSn5Xs6TXJVdXbojdT9CqSOyJxK3WS1S.pdf